北京鸿科经纬科技有限公司函件

关于 2022 年 1+X 网店运营推广职业技能等级证书

全年考试及师资培训计划的通知

各试点院校、相关单位：

为积极有序推进网店运营推广职业技能等级证书试点工作，现将

2022 年考试及师资培训计划公布如下，请各试点院校参考计划时间，

有序做好 2022 年全年师资培训、学生教学及考试组织等相关工作。

一、考试计划安排

考试计划 考试日期 级别 考试时间

2022 年第一次网店运

营推广全国统考

2022 年 5 月 21 日

（周六）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

2022 年第二次网店运

营推广全国统考

2022 年 6 月 10 日

（周五）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

2022 年第三次网店运

营推广全国统考

2022 年 6 月 18 日

（周六）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

高级 14:00-19:15

2022 年第四次网店运

营推广全国统考

2022 年 10 月 22 日

（周六）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

2022 年第五次网店运

营推广全国统考

2022 年 11 月 04 日

（周五）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

2022 年第六次网店运

营推广全国统考

2022 年 11 月 19 日

（周六）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

高级 14:00-19:15

2022 年第七次网店运

营推广全国统考

2022 年 12 月 03 日

（周六）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

2022 年第八次网店运

营推广全国统考

2022 年 12 月 16 日

（周五）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

2022 年第九次网店运

营推广全国统考

2022 年 12 月 24 日

（周六）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

高级 14:00-19:15

2022 年第十次网店运

营推广全国统考

2022 年 12 月 30 日

（周五）

初级 14:00-17:45

中级 08:30-11:45

高级 14:00-19:15

补充说明：

1.考试院校登录教育部 1+X 职业技能等级证书信息管理服务平

台-试点院校业务平台（https://vslc.ncb.edu.cn）为学生进行集中

报名。每次考试报名时间及考务安排，考前 30天左右另行发布通知，

原则上每个考点参与考试人数不低于 40人。

2.为协助试点院校更好地开展网店运营推广职业技能等级证书

教学工作，鸿科经纬官网“云课程”栏目已配备在线课程、在线实训、

教学资源、培训指导方案、书证融通方案、在线教学管理、学情分析

等教学资源（云课程地址：http://yun.hotmatrix.cn/）。

3.因疫情或其它不确定因素影响，考试时间有可能会根据实际情

况调整，具体时间以每次发布的通知为准。

二、师资培训计划安排

培训计划 培训主题 级别 培训时间 培训对象 培训形式

2022年上半年

师资培训基础

班

试点院校师

资教学技能

培训

初级

4-7 月

相关院校

专、兼职教

师

1场线上

3场线下
中级

高级

2022年暑期师

资能力提升研

修班

师资综合能

力提升、教学

研讨交流

初级

8月

相关院校

专、兼职教

师

1场线下中级

高级

2022年下半年

师资培训基础

班

试点院校师

资教学技能

培训

初级

9-11 月

相关院校

专、兼职教

师

1场线上

3场线下

中级

高级

补充说明：

1.因疫情或其它不确定因素影响，具体培训时间、培训形式及培

训费用待定，以每期培训前发布的通知为准。

2.师资培训结束后经考核合格者，颁发 1+X 培训教师证书。

3.鸿科经纬将同步做好各地 1+X 国培/省培项目的支持工作。

二、联系方式

考试相关问题请联系当地助教或拨打热线：400-0077-0890

北京鸿科经纬科技有限公司

2022 年 02 月 07 日